МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛАНГЕПАСА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «____» __________ 2016 г. №______

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации города Лангепаса

от 25.05.2016 №187-р «О проведении городского торжественного мероприятия

«Выпускной бал-2016»

          В соответствии с Уставом города Лангепаса, на основании закона Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры от 10.07.2009 № 109-оз «О мерах по реализации отдельных

положений Федерального закона «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской

Федерации» в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», во исполнение муниципальной

программы «Развитие образования в муниципальном образовании городской округ город

Лангепас» на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации города

Лангепаса от 11.10.2013 №1496 (ред. от 28.03.2016), в связи с организационными изменениями:

1. Приложение №2 к распоряжению администрации города Лангепаса от 25.05.2016

№187-р «О проведении городского торжественного мероприятия  «Выпускной бал-2016»

изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Лангепаса И.Г.Омельченко.

Исполняющий обязанности главы администрации

города Лангепаса                                                                                                   В.В.Яковченко

Согласовано:

Заместитель главы администрации города Лангепаса

«____» __________________ 2016г.

      И.Г.Омельченко

Заместитель главы администрации города Лангепаса

«____» __________________ 2016г.

      М.А.Гуменюк

Директор департамента финансов

«____» __________________ 2016г.

      Л.М.Батракова

Директор департамента экономики

«____» __________________ 2016г.

      Н.И.Ухаботова

Директор департамента образования и молодежной политики

«____» ______________ 2016г.

      А.В.Милкин

Начальник правового управления

«____» __________________ 2016г.

      А.А.Хандаков

При проведении антикоррупционной экспертизы проекта распоряжения администрации города
Лангепаса признаки коррупциогенности
_________________________
     (выявлено, не выявлено)

Начальник отдела антикоррупционной экспертизы

муниципальных правовых актов и их проектов управления

общественной безопасности

«____»_______________2016г.

В.А. Кравчук

Готовил: департамент образования и молодежной политики

Е.В.Пономарева

22821*333

К рассылке: Омельченко И.Г., департамент образования и молодежной политики (3 экз.), департамент

финансов, административное управление, управление культуры, управление по связям с

общественностью и населением, отдел по обеспечению деятельности территориальной комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав, ЛГ МАУ «Центр культуры «Нефтяник», ЛГ МАУ «Центр

по работе с детьми и молодежью «Фортуна», ЛГ МАОУ «СОШ №1,2,3,4,5, Гимназия №6», ЛГ МАОУ

ДО «ДШИ», ЛГ МАОУ ДО «ЦСВППДМ», ЛГ МАУ «ИМОЦ»,  ОМВД по г. Лангепас.

Приложение на 2 листах

Приложение

к  распоряжению

администрации города Лангепаса

от «____» __________ 2016 г. №____

План

по подготовке и проведению городского торжественного

мероприятия «Выпускной бал-2016»

№

п\п

Мероприятия Место

проведения

Сроки

исполнения

Ответственные

1. Подготовка наградных

материалов

Департамент образования и

молодежной политики

администрации города

Лангепаса

до

22.06.2016

А.В.Милкин

2. Подготовка  сценария

торжественного  мероприятия

«Выпускной бал-2016»

- до

20.06.2016

Е.И.Захаров

М.А.Солоневич

В.И.Рябовол

А.В.Милкин

3. Оформление торжественного

мероприятия

«Выпускной бал-2016»

(аэродизайн, воздушные шары)

Танцевальный зал

Лангепасского городского

муниципального

автономного учреждения

«Центр по работе с детьми и

молодежью «Фортуна»

(далее зал ЛГ МАУ

«Фортуна»),

площадь Лангепасского

городского муниципального

автономного учреждения

«Центр культуры

«Нефтяник» (далее площадь

ЛГ МАУ ЦК «Нефтяник»)

25.06.2016 А.В.Милкин

Е.И.Захаров

В.И.Рябовол

4. Репетиция 1 части

торжественного мероприятия

«Выпускной бал-2016»  для

выпускников 11-х классов,

получивших аттестат с отличием

и их родителей

зал ЛГ МАУ «Фортуна» 23.06.2016

18.00

А.В.Милкин

Е.И.Захаров

5. Городское торжественное

мероприятие «Выпускной бал-

2016»:

город  Лангепас 25.06.2016 А.В.Милкин

М.А.Солоневич

В.И.Рябовол

5.1. 1 часть- прием главы

администрации города Лангепаса

выпускников 11-х классов,

получивших аттестат с отличием

и их родителей

зал ЛГ МАУ «Фортуна» 25.06.2016

в 14.00

часов

А.В.Милкин

Е.И.Захаров

Р.В.Костюченко

С.А.Бобров

5.2. 2 часть – автобусная экскурсия

выпускников 11-х классов,

получивших аттестат с отличием

по памятным местам города

Лангепаса

Улицы

города Лангепаса

25.06.2016

с 15.00  до

15.20 часов

А.В.Милкин

А.Н.Дробышев

5.3. 3 часть – торжественное Сквер Памяти  25.06.2016 А.В.Милкин

возложение цветов к монументу

в Сквере Памяти выпускниками

11-х классов, их родителями,

руководителями

образовательных учреждений

с 15.20  до

15.40 часов

Руководители

общеобразователь

ных учреждений

5.4. 4 часть – торжественное шествие

выпускников 11-х классов, их

родителей, руководителей

образовательных учреждений по

улице Ленина от здания

администрации города Лангепаса

до площади ЛГ МАУ ЦК

«Нефтяник»

Улица Ленина

города Лангепаса

25.06.2016

с 15.40  до

15.55 часов

А.В.Милкин

Руководители

общеобразователь

ных учреждений

5.5. 5 часть – торжественное

мероприятие «Счастливого пути,

выпускник!» для выпускников

11-х классов, педагогов,

родителей выпускников и

жителей города

сцена

площади ЛГ МАУ ЦК

«Нефтяник»

25.06.2016

с 16.00 до

17.00часов

В.И.Рябовол

А.В.Милкин

5.6. Построение участников

торжественного мероприятия

«Счастливого пути, выпускник!»

Площадь ЛГ МАУ ЦК

«Нефтяник»

25.06.2016

с 15.55 до

16.00часов

Р.В.Костюченко

6. Организация фотографирования

торжественного мероприятия

«Выпускной бал-2016»

зал ЛГ МАУ «Фортуна»,

Сквер Памяти, площадь ЛГ

МАУ ЦК «Нефтяник»

25.06.2016

с 14.00

до17.00 час.

А.В.Милкин

А.А.Леонова

7. Охрана общественного порядка в

местах проведения

торжественного мероприятия

«Выпускной бал-2016» и

выпускных вечеров в

Лангепасских городских

муниципальных автономных

общеобразовательных

учреждениях

Улица Ленина, площадь ЛГ

МАУ ЦК «Нефтяник»

25.06.2016

Н.С. Попов (по

согласованию)

8.  Обеспечение медицинского

сопровождения в местах

проведения торжественного

мероприятия «Выпускной бал-

2016»

зал ЛГ МАУ «Фортуна»,

Сквер Памяти, площадь ЛГ

МАУ ЦК «Нефтяник»

25.06.2016

с 14.00

до17.00 час

А.В.Чадов (по

согласованию)